
3 sz. Jegyzőkönyv

Felvéve az Újpesti Ukrán Nemzetiségi Önkormányzat ülésén, 2025. augusztus 26-án.
(1048 Budapest, Megyeri út 202.sz. alatti önkormányzat irodájában).

Jelenlévő képviselők és nemzetiségi referens:

1. Ladányi Sándorné elnök

2. Ráduly Tamás elnökhelyettes

3. Dulnjavka Marianna Oresztovna képviselő

4. Dr. Szalma-Kovács Anikó nemzetiségi referens

Ladányi Sándorné elnök köszöntötte a testület tagjait és megnyitotta az Újpesti Ukrán

Nemzetiségi Onkormányzat testületi ülését. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel

mind a három képviselő jelen van.

ÚUNÖ 13./2025. (VIII.26.) sz. határozata: jegyzőkönyv-vezetőnek Ráduly Tamás
elnökhelyettest, 3 igen szavazattal a képviselők elfogadták.

ÚUNÖ 14./2025. (VIII.26.) sz. határozat: jegyzőkönyv-hitelesítőnek a testület 3 igen

szavazattal Dulnjavka Marianna Oresztovna képviselőnőt választotta (3 igen szavazat).

Ezután az Elnök felsorolta az ülés tervezett napirendi pontjait.

Napirendi pontok:

1. ÚUNÖ Újpesti Városnapokon való részvétele ünnepi programmal.

2. ÚUNÖ meghívására Lvivi Nemzeti Filharmónia orgonaművész és operaénekes

vendégfellépése az Ujpesti Egek Királynéja Római Katolikus Nagytemplomban.

3. Egyebek.

ÚUNÖ 15./2025. (VIII. 26) sz. határozatban az ülés napirendi pontjait a testület 3 igen

szavazattal egybehangzóan elfogadta.

1. Napirendi pont

ÚUNÖ Újpesti Városnapokon való részvétele ünnepi programmal.

Ráduly Tamás: Tisztelt képviselők, az előzetes egyeztetésnek megfelelően az ÚUNÖ

nevében az Újpesti Városnapokra (2025.augusztus 31-én, vasárnap) az ukrán kultúra és

művészet bemutatása céljából, hogy színesítsük az Újpesten élő nemzetiségek művészeti

bemutatkozásának táborát, ezúttal Zán András kárpátaljai származású csellőóművészt, valamint

Bernáth Ferenc Pro Cultura Minoritatum Hungariae díjas gitárművészt kértük fel az ukrán

népzene és klasszikus zenedarabok művészeti előadására. Kérem, szavazzunk a rendezvény

anyagi fedezetének biztosításáról, melyet 100.000 Ft-os összegben javaslok meghatározni.

ÚUNÖ 16./2025. (VIII. 26.) sz. határozat:

Az ÚUNÖ Képviselő-testülete az Újpesti Városnapok keretében a fellépő művészek
honorálását 100.000, - Ft összeghatárban határozza meg.

A határozatot az ÚUNÖ képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta (3 igen szavazat).
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2. Napirendi pont

ÚUNÓ meghívására ILemhergi Filharmónia orgonaművész és opcraénekces
vendégfellépése az Ujpesti Egek Királynéja Római Katolikus Nagytemplomban

Ladányi Sándorné: Tisztelt Képviselők, az előzetes egyeztetések alapján sikerült egy olyan

időpontot találni, amikor az Újpesti Egek Királynéja Római Katolikus Plébánia, személy szerint
Horváth Zoltán atyával történő egyeztetések alapján, továbbá a két Ukrajnából származó Lvivi

Nemzeti Filharmónia művésznő Olena Matselyukh orgonaművész és Marianna Laba

operaénekesnő számára is megfelelő időpontban megszervezzük az orgona- és operaénekkel

egybekötött koncertet. A művészek várhatóan 2025. szeptember 18-án a késő esti órákban

érkeznek, 19-én az Egek Királynéja templomban próbát tartanak és szeptember 20-án 19-órai

kezdéssel lesz a koncert. A két művésznő már többször adott színvonalas koncertet

Magyarországon, többek között itt Újpesten is az Egek Királynéja Nagytemplomban, igy
reméljük, hogy most is nagy sikere lesz a fellépésüknek. Az ezzel kapcsolatos előkészületeket,

a program összeállítása és egyeztetése már zajlik, a koncert megszervezése, a két művész

honoráriumának kifizetése várhatóan 450-480.000 Ft anyagi fedezetet igényel. Megkérem a

tisztelt képviselőket, hogy hozzunk határozatot a koncert megszervezésére, lebonyolítására,

annak anyagi fedezetére vonatkozóan.

ÚUNÖ 17./2025. (VIII. 26.) sz. határozat:
Az ÚUNÖ képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 2025. szeptember 20-án 19 órai kezdéssel az
Újpesti Egek Királynéja Nagytemplomban tartandó Olena Matselyukh orgonaművész és

Marianna Laba operaénekesnő koncert lebonyolítására 480.000,- Ft összeget az ÚUNÖ 2025.
évi költségvetése a BGA Zrt. által folyósított feladatalapú támogatás terhére biztosít.

A határozatot az ÚUNÖ képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta (3 igen szavazat).

3. Napirendi pont - Egyebek

A képviselők megvitatták az önkormányzat működésével és feladatok ellátásával kapcsolatos

teendőket, a rendezvények kapcsán felmerülő feladatokat.

Ezután az elnök megköszönte a részvételt és 19.00-kor lezárta az ülést.

h. 4 Jegyzőkönyv-hitelesítő
Jegyzőkönyvvezető


